

 HYLTE Arbets- och näringslivskontoret		TJÄNSTESKRIVELSE
		2017-10-24
		Dnr 2017 ANN0253
Christer Grähs, Förvaltningschef		
Tel: 0345-180 44		Arbets- och näringslivsnämnden
E-post: Christer.Grahs@hylte.se		

Ansökan finansiering - NyföretagarCentrum Halland

Förslag till beslut

Arbets- och näringslivsnämnden beslutar att bevilja ett utökat stöd till Nyföretagarcentrum (NFC) Halland fördelat på ett grundstöd på 20 000 kr och därutöver 2,5 kr per kommuninvånare.

Beskrivning av ärendet

NFC Halland är den enda organisation i länet som erbjuder kostnadsfri nyföretagarrådgivning till alla, oavsett företagsform, tillväxtambition, härkomst eller hur långt de kommit i sin process. Utöver rådgivningar genomför NFC Halland andra aktiviteter för att stimulera och informera kring företagande.

De senaste fem åren har NFC Halland genomfört 127 rådgivningar i vår kommun och 86 företag har startats med deras hjälp. Enligt övergripande statistik är över 80 % fortfarande verksamma efter tre år.

Under de senaste åren har deras verksamhet och kompetens blivit allt mer efterfrågad i de halländska kommunerna men den totala samhällsfinansieringen har inte ökat. De har arbetat för att öka finansieringen från den privata sidan och även fått ökat anslag ifrån kommunerna. Detta eftersom Region Halland valde att dra sig ur som finansjär. Trots nämnda insatser räcker inte deras medel till för att avlöna de anställda eller utveckla verksamheten på önskvärt vis.

En aspekt som kvarstår i den kommunala finansieringen är att den i dagsläget varierar från kommun till kommun. Efter dialogmöte med näringslivsansvariga i regionen föreslås nu en modell som gör finansieringen mer likvärdig för samtliga halländska kommuner.

För Hylte kommuns del skulle det innebära ett stöd på 47 570 kr utifrån årets befolkningsstatistik. En utökning med 17 645 kr jämfört med nuvarande nivå.

Handlingar i ärendet

Ansökan från NyföretagarCentrum Halland - ny finansieringsmodell
Ansökan från NyföretagarCentrum Halland - Bilaga - Näringsliv Halland, Region Halland
Ansökan från NyföretagarCentrum Halland - bilaga: Välfärdsskaparna Företagarna 2017

Beslutet skickas till

Nyföretagarcentrum Halland

Christer Grähs
Arbets- och näringslivschef